Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente)

Cacfioeíro

"lareoõ*

Data: Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

FXFRCÍCIO DF

PFRínnn-
2017 ^ 2C

OC
H

pppqipp[^-|-p. Alexsndne IBasijos ViCF-PRF.RinFNTF-
Wallace Marvila

Renalsa RÍGrio
10 qpr.RFTARin- 9° .RFCRFTÁRiO-

Diogo Lube

ASSUNTO:

EDL HS 105/17

INICIATIVA:

Edil Edison Eassarella

HISTÓRICO:

Concede comenda

Batistinlia

aom Er EJAILSOIT MâRTIHS

ROCHA

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  VI Direitos Flumanos eAssist. Social

j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

21 / Cb /m)-LEITURA:.

V DISCUSSÃO: / /_

2® DISCUSSÃO: / /_

APROVADO POR:

□ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTB

X
REJEITADO POR:

I  I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vpr

/ / Vfir-

/ / Vfif

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  X I IMAMIMinAnF AR.RTFWr.An

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DESTA CAMARA MUNICIPAL

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: PD

F]?0^0C0í,0 G£RV'L:

t^OPRio: 3.oS_
nvOTOCOLO-,

CONCEDE A "COMENDA BATISTINHA" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Fica concedido a "COMENDA BATISTINHA", nos termos da resolução n°
127/2006 aDR DJAILSON MARTINS ROCHA.

contrário.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de Maio de 2017.

aprovado
El UNANIMIDADE
1  X "O^^STENÇÀO
Sessão.

Presidenti

EDISON VALENTIM E^SARELLA
VEREADOR - PARTTDO VERDE

r

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

o REFERENTE HOMENAGEADO É PROCURADOR FEDERAL DO TRABALHO E DESEMPENHA

FUNÇÃO, DE MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO, ATUANDO EM PROL DE MELORIA DO GOVERNOS, TAMBÉM
AJUDANDO NAS INICIATIVAS PUBLICAS DE ACOMPANHAMENTO DE LOCAIS DE TRABALHO E FISCALIZAÇÃO DAS
ÁREAS DE ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES, 23 DE MAIO DE 2017.

EDISON VALENTUVTFASSARELLA1
VEREADOR-PARTIDO VERDE /

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SAÚDE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DADOS PARA COMPLEMENTAÇÃO

NOME: DJAILSON MARTINS ROCHA

ESTADO CIVIL: CASADO.

PROFISSÃO: PROCURADOR FEDERAL DO TRABALHO

NATURAL DE: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES

TEL: (28) 3521-5555

E-MAIL: djailson.rocha@mpt.mp.br

ENDEREÇO: Avenida Jones dos Santos Neves,Ed. Perim Center,1372 , 2° andar
Bairro Caiçara, Cachoeiro de Itapemirim - ES, CEP: 29310-376

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES, 23 DE MAIO DE 2017.

EDISON VALENTIMTASSARELL^

VEREADOR - PARTIDO VERDE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcÍ@cmcÍ.es.gov.br